
  

Vážený pane hejtmane, 

 
dne 7. 2. 2013 jsme od Vás obdrželi monitorovací zprávu o udržitelnosti projektu II/129 Cetoraz - 

Jiřičky, reg. č. CZ.1.11/1.1.00/02.00897. 

 

Kromě jiného v této zprávě uvádíte i jiné peněžní příjmy projektu v částce 450 708,72 Kč. Po 

kontrole této zprávy Vás v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace prosím o úhradu příjmů 

připadajících na poskytnutou dotaci, tj. částky 450 708,72 Kč, do třiceti dnů ode dne, který 

následuje po doručení této výzvy, na účet č. 2012990020/6000, banka: PPF banka, a.s., variabilní 

symbol 897.  

 

Zároveň Vás žádáme o informaci o úhradě cca 2 dny před provedením převodu. 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Erika Šteflová, v. r. 

 
 
 
 
 
 

Kraj Vysočina 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava  

Ing. Erika Šteflová 
vedoucí Odboru implementace projektů 
Jihlava 
 

 RRJV             / 2013 Vonka / 608 18. 9. 2013 
 

pospichalova
Textový rámeček
RK-30-2013-36, př. 1Počet stran: 1


	Vážený pane hejtmane,
	dne 7. 2. 2013 jsme od Vás obdrželi monitorovací zprávu o udržitelnosti projektu II/129 Cetoraz - Jiřičky, reg. č. CZ.1.11/1.1.00/02.00897.
	Kromě jiného v této zprávě uvádíte i jiné peněžní příjmy projektu v částce 450 708,72 Kč. Po kontrole této zprávy Vás v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace prosím o úhradu příjmů připadajících na poskytnutou dotaci, tj. částky 450 708,72 Kč, do tř...
	Zároveň Vás žádáme o informaci o úhradě cca 2 dny před provedením převodu.
	S pozdravem
	Ing. Erika Šteflová, v. r.



